
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 16 poz. 144 
 

 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINNASÓW 

z dnia 23 lutego 1999 r.  

w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji 
podatników i płatników. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidencji i 
identyfikacji podatników i płatników (Dz.U. Nr 142, poz. 702, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i z 
1998 r. Nr 162, poz. 1118) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Określa się wzory formularzy zgłoszeń identyfikacyjnych, stanowiące załączniki nr 1-3 do 
rozporządzenia. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 21 grudnia 1995 r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników (Monitor 
Polski Nr 68 poz. 766). 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1999 r. 


